IIIIIIIIIIII
Protocolo: 000 015/2015

25/05/2015 - 14:19:35

REQ Requerimento 811/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
ELÉTRICA, SOLICITANDO MELHORIAS BEM COM TROCA DE 6
LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA JOSÉ HUMBERTO GOMES
FILHO, PARALELA COM A AVENIDA NOSSA SENHORA DO
BONSUCESSO, EM FRENTE À PADU VEÍCULOS ATÉ A ESTÁTUA
DO JOÃO DO PULO.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de elétrica, solicitando melhorias bem como

troca de 6 lâmpadas queimadas na rua José Humberto Gomes Filho, paralela com a Avenida

Nossa Senhora do Bonsucesso, em frente à Padu veículos até a estátua do João do Pulo.

L'  APROVADO
25 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de elétrica, solicitando melhorias bem como troca de 6 lâmpadas queimadas na rua José

Humberto Gomes Filho, paralela com a Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso, em frente à

Padu veículos até a estátua do João do Pulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de maio de 2015.

Vereador Rodej1jey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1